
 
 
 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-03/09-01/144 
Urbroj:2163/1-05/4-10-4 
Labin, 25.01.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora 
                Medicinske škole Pula 
 
 
 
                  Dana 13.ožujka 2009.g. Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Medicinske škole Pula. Za člana školskog 
odbora iz reda roditelja imenovan je Anñelko Lalić. Meñutim, u meñuvremenu je dijete 
imenovanoga prešlo na školovanje u drugu srednju školu. Stoga je na sjednici Vijeća 
roditelja Medicinske škole Pula predloženo da se Anñelko Lalić razriješi članstva u 
školskom odboru te da se umjesto njega imenuje Karoj Slacki, r. 08.09.1959.g. u 
Strumici, Republika Makedonija, sa prebivalištem u Puli, Stankovićeva 32. 
 
Skupštini Istarske županije potrebno je predložiti donošenje Rješenja o razrješenju 
Anñelka Lalić od članstva u školskom odboru Medicinske škole Pula te donošenje 
Rješenja o imenovanju Karoja Slacki za novog člana školskog odbora. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora Medicinske škole Pula 

 
 

1. Anñelko Lalić razrješuje se od članstva u Školskom odboru Medicinske škole Pula 
zbog prelaska djeteta imenovanoga na školovanje u drugu srednju školu. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Anñelko Lalić 
- Medicinska škola Pula 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kuklturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Školskog odbora Medicinske škole Pula 

 
 
1. Karoj Slacki, r. 08.09.1959.g. u Strumici, Republika Makedonija imenuje se za člana 
Školskog odbora Medicinske škole Pula umjesto razriješenog člana Anñelka Lalić. 
 
2. Mandat imenovanog člana Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na 
koje je imenovan razriješeni član Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Karoj Slacki, Pula, Stankovićeva 32 
- Medicinska škola Pula 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 


